
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 7 / 2023 03. 07. 2023 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Lukáš Krbeček, Marián Štanga, Mgr. Pavel Michalík, MUDr. Otakar Svitavský, Pavel
Ryšlink, Ing. Vladimír Buk, Mgr. Josef Kaštil

Omluveni: Bc. Jan Žůrek, Ing. Vlastimil Bednařík

Hosté: Aleš Petržela - strážník MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise schválila předsedou navržený program jednání.

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Strážník Aleš Petržela seznámil KMČ s databází dopravních přestupků a přestupků proti veřejnému pořádku za
uplynulý rok. Celkový počet dopravních přestupků byl minulý rok 1305 a 78 přestupků bylo proti veřejnému
pořádku.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Vysazení nového stromu - Předáno
Mapa s vyznačenými podzemními sítěmi - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 1/2023 ze dne 05. 01. 2023: Vyčištění střech autobusových zastávek - V realizaci
Zápis č. 1/2023 ze dne 05. 01. 2023: Doplnění odstraněného koše na psí exkrementy - V realizaci
Zápis č. 1/2023 ze dne 05. 01. 2023: Špatná situace s dostupností autobusové zastávky Hněvotínská -
Vyřešené
Zápis č. 1/2023 ze dne 05. 01. 2023: Ořez hustě vysazených stromů ve vnitrobloku ulic Zelená a Stiborova - V
realizaci
Zápis č. 1/2023 ze dne 05. 01. 2023: Propady trávy a chodníků kvůli potkanům na lokalitě Jílová 29 - Vyřešené
Zápis č. 3/2023 ze dne 02. 03. 2023: Parkovací záliv - Před uzavřením
Zápis č. 3/2023 ze dne 02. 03. 2023: Přechod pro chodce - OD Kaufland - Před uzavřením
Zápis č. 3/2023 ze dne 02. 03. 2023: Zarážky pro kontejnery na ul.Stiborova - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 06. 04. 2023: Vyjasnění majetkovách vztahů k protipožární nádrži - Vyřešené
Zápis č. 4/2023 ze dne 06. 04. 2023: Dotační tituly pro projekty na svod srážkové vody - Předáno
Zápis č. 4/2023 ze dne 06. 04. 2023: Vodorovné dopravní značení - V realizaci
Zápis č. 4/2023 ze dne 06. 04. 2023: Rekonstrukce chodníku navazujícího na kanalizační vpusť - Před
uzavřením
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Doplnění v minulosti přislíbeného kmene do agility parku - V realizaci
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Nedostatek sáčků na psí exkrementy - Předáno
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Znečištění parku Malého prince a doplnění provozních řádů - Předáno
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Prořez keřů vedle školícího střediska - Předáno
Zápis č. 5/2023 ze dne 04. 05. 2023: Oprava budovy knihovny na ulici Karafiátová 6 - V realizaci

5 Projednávané záležitosti



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Vyznačení parkovacích stání

Komise žádá o vyznačení parkovacích míst na parkovišti před domem Kmochova 1 (ve vnitrobloku).

2 Odpadkový koš

Komise žádá o osazení druhého odpadkového koše na dětské hřiště před domem Kmochova 2, případně
výměnu za odpadkový koš s větším objemem. Současný malý odpadkový koš už kapacitně nedostačuje.

3 Digitální ukazatel odjezdu MHD

Komise žádá o informaci, v jakém datu bude zapojen a spuštěn digitální ukazatel odjezdů MHD na zastávce
Kmochova (směr Jílová).

8 Obecné informace

8.1 Podzemní kontejnery
Komise obdržela informaci, že se v nejbližší době na území KMČ nechystá realizace velkoobjemových
podzemních kontejnerů.

8.2 Dodláždění chodníku u aut.zastávky Kmochova
Komise souhlasí s vysazením keřů/zeleně vedle autobusové zastávky Kmochova (směr na Tabulový vrch).

8.3 Jednání KMČ
Další jednání KMČ se uskuteční 17. srpna v 18:30.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2023

Datum schválení zápisu: 11. 07. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Lukáš Krbeček

Zapsal/a:
Ing. Lukáš Krbeček

Ověřil/a:
Mgr. Josef Kaštil


